
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ofis-1700m2-45-etaz

Продажа офис 1700м², 4/5 этаж
380 000 000 ₽

 1700м²   4   ?

Москва, Якиманка, Якиманка, Якиманка М. ул., 22,
строение 2

 
Артем Кожевников
Эксперт +7 (969) 014-24-13

artem.ka1@century21.ru

покупка Арт. 49961217 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-
1700m2-45-etaz
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